
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL KOMISIJOS SUDARYMO KAMAJŲ SENIŪNIJOS NUVERTĖJUSIAM TURTUI 

ĮVERTINTI IR METINEI INVENTORIZACIJAI ATLIKTI 

 

2023 m. gruodžio 14 d. Nr. AV-800 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2 

punktu, 

s u d a r a u  komisiją Kamajų seniūnijos nuvertėjusiam turtui įvertinti ir metinei 

inventorizacijai atlikti: 

Lina Zolubienė – Kamajų  seniūnijos seniūnė, komisijos pirmininkė; 

Giedrius Mikalkevičius – Kamajų seniūnijos  seniūno pavaduotojas, komisijos narys; 

Rita Venslovienė – Kriaunų seniūnijos vyriausioji specialistė, komisijos narė. 
  

 

 

 

Administracijos direktorius                             Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lina Zolubienė 


